Asentajan kasikirja N l B E

llma/vesilampoépumppu
NIBE $S2125-14

IHB FI 2525-1
931062






Sisallys

1 Tarkeaa
Turvallisuustiedot

Symbolit
Merkinta

Sarjanumero

Asennusten tarkastus

Jarjestelmaratkaisuja

2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus

Asennus

Kondenssivesi

Mukana toimitetut komponentit

Peltien irrottaminen

Automaattisen kaasunerottimen asennus

3 Lampopumpun rakenne
Yleista

Kytkentarasiat

4 Putkiliitannat
Yleista

Symboliavain

Putkiliitanta, 1ampojohto

5 Sahkoliitannat
Yleista

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Liitannat

6 Kaynnistys ja saadot
Valmistelut

Taytto ja ilmaus

Jalkisaadot, lampojohtopuoli

Kayttoonotto
Saato, latausvirta

Latauspumppu

Painehavio lampo6johtopuoli

7 Ohjaus
Yleista
Isantaohjaus
Ohjausehdot
S2125:n aktivointi

NIBE S2125-14

o oo > M DM DD

VO O 0N o0 O

10

13
1
16

W

18
18
18
19

20
20
20

21

24
24
24
24
24
25
25
25

26
26
26
27
28

8 Huolto

Huoltotoimenpiteet

9 Hairiot

Vianetsinta

Halytyslista

10 Lisatarvikkeet

11 Tekniset tiedot

Mitat

Aanenpainetasot

Tekniset tiedot

Energiamerkinta

Sahkdkaavio

Asiahakemisto

Yhteystiedot

Sisallys

30
30

31
31
33

36

37
37
38
39
42
45

49

51

3



Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimenpi-
teita, jotka tulisi teettdad ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tuoteasiakirjojen uusimman version l6ydat taalta nibe.fi.

A HUOM!

Lue my6s oheinen turvallisuuskasikirja ennen
asennuksen aloittamista.

Symbolit

Tassa kasikirjassa mahdollisesti esiintyvien symbolien selitys.

A HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta uhkaa-
vaa vaaraa.

? MUISTAI

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitaa
ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa tai
huollettaessa.

0)- VIHJE!

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa tuot-
teen kasittelya.

Merkinta

Tassa kasikirjassa mahdollisesti esiintyvien symbolien selitys.

& Palovaara.
A Vaarallinen jannite.
&i Lue kayttoohje.

&) Lue asennusohje.

a Katkaise jannitteensy6tté ennen tdiden aloittamista.

4 Luku 1| Tarkeaa

Sarjanumero

S$2125:n sarjanumero 16ytyy takasivulla ja alhaalla sivulla

olevasta tyyppikilvesta (PZ1).
L

? MUISTAI

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroinen)

huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

NIBE S2125-14


www.nibe.fi

Asennusten tarkastus

Voimassa olevien maaraysten mukaan lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttédnottoa. Tarkastuksen saa tehda
vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myds kayttéohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

tus
Lammitysvesi (sivu 18)

Automaattinen kaasunerotin asennettu

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulkuventtiili

Asetettu latausvirta
Sahko (sivu 20)
Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

S$2125 osoitteistettu (vain perakkaiskytkennas-
sa)

Kylma sallittu

Liitdnnat

Paajannite

Vaihejannite

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus (ellei
KVR 11 kayteta)

A HUOM!

Lampdépumpun elektroniikan vahingoittumisen valttamiseksi tarkasta liitdnnat, paajannite ja vaihejannite ennen
lampopumpun paallekytkemista.

Jarjestelmaratkaisuja
Kay osoitteessa Compatibility AWHP tai skannaa alla oleva
QR-koodi.

Se antaa tietoa mahdollisista yhdistelmista S2125:n kanssa.
(Kaikkia tuotteita ei myyda kaikilla markkinoilla).

NIBE S2125-14 Luku 1| Tarkeaa 5


https://professional.nibe.eu/document/Technical%20product%20information%20(TPI)/Compatibility_AWHP.pdf

Toimitus ja kasittely

Kuljetus

S$2125 on kuljetettavaja sita on sailytettava pystyasennossa
ja kuivassa.

& HUOM!

Varmista, etta lampoépumppu ei voi kaatua kuljetuk-
sen aikana.

Tarkasta, ettd S2125 ei ole vahingoittunut kuljetuksen aikana.

NOSTO KADULTA SIJOITUSPAIKALLE
Jos alusta sallii, Ampépumppu kannattaa siirtda pumppu-
karrylla asennuspaikalle.

A HUOM!

Painopiste on toisessa reunassa (katso merkinnat
pakkauksessa).

Jos lampopumppua on siirrettava pehmealla alustalla, esim.
nurmikolla, suosittelemme, ettd Iampépumppu nostetaan
nosturiautolla asennuspaikalle. Kun lampdpumppu nostetaan
nosturilla, pakkauksen pitaa olla ehja.

Jos nosturiautoa ei voi kayttaa, lampoépumppu voidaan kul-
jettaa pidennetyilla nokkakarryillda. Lampépumppuun pitaa
aina tarttua raskaimmalta puolelta ja sen nostamiseen tarvi-
taan avustaja.

6 Luku 2 | Toimitus ja kasittely

NOSTO KUORMALAVALTA ASENNUSPAIKALLE.

Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ymparille. Nostoon suositel-
laan nelja henkilda, yksi kutakin nostoliinaa kohden.

ROMUTUS

Romutuksen yhteydessa lampopumppu kuljetetaan pois
painvastaisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista
kuormalavan sijaan!

NIBE S2125-14



Asennus

Sijoita lampdépumppu sopivaan paikkaan ulkotiloihin siten,
ettei ole vaaraa, etta kylmaaine voi vuototapauksessa
virrata sisdan tuuletusaukkojen, ovien tai vastaavien auk-
kojen kautta. Se ei saa muutoinkaan aiheuttaa vaaraa ih-
misille tai omaisuudelle.

Jos lampdépumppu on sijoitettu paikkaan, jossa mahdolli-
nen kylmaainevuoto voi kerdantya, esimerkiksi maanpin-
nan alapuolelle (syvennykseen), asennuksen on taytettava
samat kaasun havaitsemista ja konehuoneidenilmanvaih-
toa koskevat vaatimukset. Syttymislahteita koskevia vaa-
timuksia on sovellettava tarvittaessa.

Aseta S2125 ulos vakaalle alustalle, joka kestaa sen painon,
mieluiten betonilattialle tai -jalustalle. Betonilaattoja kay-
tettdessa niiden pitaa olla sora- tai sepelialustalla.

S2125 -lampdépumppua ei tulisi sijoittaa melulle arkojen
seinien esim. makuuhuoneen seinan viereen.

Jarjestelma ei saa mydskaan hairita naapureita.

S2125:a ei saa sijoittaa niin, etta ulkoilma pyorteilee yksikon
ymparilla. Se pienentaa tehoa ja heikentaa hyotysuhdetta.

HOyrystin on suojattava suoralta tuulelta, / koska se voi
heikentaa sulatustehoa. Sijoita S2125 niin, etta tuuli / ei
osu hoyrystimeen.

Pieni maara vetta voi valua vedenpoistoreiasta S2125:n
alla. Varmista, etté vesi voi valua pois kayttamalla sopivaa
materiaalia $S2125:n alla (katso sivu Kondenssivesi).

Jos tuotteessa on tulppa, joka peittda kondenssiveden
poistoliitdnnan (XL40), irrota se.

NIBE S2125-14

Jos lumi saattaa pudota katolta lampdépumpun paalle, Iam-
pépumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on rakennettava
katos tai vastaava.

.

SN

s T s

ASENNUSTILA
Jata vapaata tilaa S2125 ja talon seinan valiin vahintdan 350
mm, mutta enintdan 500 mm tuulisissa paikoissa.

Jata vapaata tilaa 1000 mm tuotteen eteen ja1000 mm
tuotteen ylapuolelle.

Sivupellinirrottamiseen tarvitaan noin 600 mm vapaata tilaa
oikealla puolella.

Hoyrystimen alareunan on oltava vahintaan paikallisen
keskimaaraisen lumensyvyyden tasolla tai vahintaan 300
mm maanpinnasta. Perustuksen on oltava vahintadan 70 mm
korkea.

350 - 500

Y

400 600

i
Y
}
Y

1000

Luku 2 | Toimitus ja kasittely 7



Kondenssivesi

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois kondenssiveden.

A HUOM!

Lampopumpun toiminnan kannalta on tarkeas,
ettad vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpoistoputki
pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vaurioittaa taloa.

Kondenssivesikourun tyhjennysputkija lammitys-
kaapeli (KVR) eivat sisally toimitukseen. Toiminnan
varmistamiseksi on kaytettava lisavarustetta KVR.

+ Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on johdet-
tava putken kautta mahdollisimman lyhytta reittia sopi-
vaan viemariin.

Putken ulkona olevan osan pitaa olla lammitetty lammitys-
kaapelilla jaatymisen estamiseksi.

« Putken on laskettava koko matkan lampopumpusta viema-
riin.
» Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuolella.

« Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

KONDENSSIVEDEN POISTO

g MUISTAI

Ellei seuraavia suositeltuja vaihtoehtoja kayteta,
taytyy varmistaa, etta kondenssivesi johdetaan
pois tehokkaasti.

Kivipesa

Jos talossa on kellari, kivipesa pitaa sijoittaa niin, etta sula-
misvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan voi sijoit-
taa suoraan lampoépumpun alle.

ERox
Y a9
Dala

0%
Ao

Routimaton syvyys

o

70,

8 Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Sadevesikaivo

Putken on laskettava koko matkan lampépumpusta viemariin.
Kondenssivesiputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei voi

kiertda putkessa.

[

Vesilukko

1kpl suodatinpalloventtiili
(G1%") (Qz2)

T
1 automaattinen kaasunero-
tin (QZ3)

2 tarraa ohjausjarjestelman
ulkoiselle ohjausjannitteelle

Sula
Syvyys

1 takaiskuventtiili (RM1.2)

1 joustoputki ja kayra (WN2)
1joustoputki (WN3)

(Mitat joustoputki DN25,
G1%")

4 tiivistetta

NIBE S2125-14



Peltien irrottaminen

Kierra ruuvit irti, nosta ylakansi pois

NIBE S2125-14 Luku 2 | Toimitus ja kasittely 9



Automaattisen kaasunerottimen 3 Asennasitten varoventtiili putkineen. Varoventtiili on
asennus oltava 45° kulmassa. Asenna pidike. Kierra pidiketta

varmistaaksesi, ettd se tarttuu kunnolla.
Automaattinen kaasunerotin ja varoventtiilion aina asennet-
tava alla olevien ohjeiden mukaisesti.

1. Tarkista, etta kaikki o-renkaat ovat paikallaan ja ehjia.
Voitele ne saippuavedella tai vastaavalla aineella kokoon-
panon helpottamiseksi.

Paina kaasunerotin paikalleen. Asenna pidike. Kierra pi-
dikettd varmistaaksesi, ettéa se tarttuu kunnolla.

Aseta kiinnike paikalleen ulkoreunan suuntaisesti. Kiin-
nike kiinnitetaan ruuveilla. Kayta hylsyavainta, koko 10
mm.

0

— 0

4. Asenna takaiskuventtiili. Asenna pidike. Kierra pidiketta
varmistaaksesi, etta se tarttuu kunnolla.

Q.
2. Kokoa varoventtiilin osat. Varmista, etta lahdon nuoli

osoittaa alaspain. O\C
\
0

\\

1
-

C\/;)

10 Luku 2| Toimitus ja kasittely NIBE S2125-14



5. Asennametallilaatikon oikea puoli. Eristeen uloko menee 7. Tarkista, ettd kaasunerottimen molemmat puoliskot ovat
kiinnikeessa olevaan py6reaan reikaan. kunnolla paikallaan lampépumpun reunan suuntaisesti.

- 00
00
@

]

0

u/
6. Asenna vasen puoli samalla tavoin. 8. Asennakansi paikoilleen. Kiinnita kolmella ruuvilla. Kaksi
i ruuvia kanteen, oikealla ja vasemmalla puolella, ja yksi

ruuvi pohjaan.

e /

©© '
©© __ b
@»’% 0

L=l

[§)
,/(.

/L'
\E

=\
i

NIBE S2125-14 Luku 2 | Toimitus ja kasittely 11



1. Kiinnita taipuisa putki. Taipuisat putket voidaan asentaa

9. Kiinnita kaasunerotin lampépumppuun kahdella ruuvilla,
toinen ylds ja toinen alas. suoraan taaksepain tai alaspain riippuen siita, kumpaan
aw putkiliitantaan 90 asteen mutka asennetaan. Asenna
%& joustoputket lievasti taivutettuina, jotta ne voivat vai-
\f/ © mentaa tarinaa, joka muuten voisi levita rakennukseen.

A HUOM!

Al3 unohda tiivisteita.

10. Asenna kannet, jotka peittavat varoventtiilin.

12. Tarkista, etta tuuletusaukko ei ole putkieristeen peitossa.
Putkieristeen on ulotuttava kannakkeeseen asti eika se

saa peittaa aukkoa.

12 Luku 2 | Toimitus ja kasittely NIBE S2125-14



Lampopumpun rakenne

Yleista

AA2

( BP1 )(EB10)\GQ10)\ = BT3
(PF1 )(AA13)(RA1 ) (RF2 )(QA40)(XL20 ) (xL21) (BT17 ) ( BP8 )(BT15 )( BP2 )

NIBE S2125-14 Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne 13



UB2.2
UB2.1
UB2.4
UB2.3

oe)
=

AL

QM20 —

— —

Q

I

BT16 —

| xao)

14 Luku 3| LAmpépumpun rakenne

NIBE S2125-14



PUTKILIITANNAT

XL1 Lampdjohto, meno (ulos S2125:sta)
XL2 Lammitysveden liitanta, paluu (S2125:een)
XL20 Huoltoliitanta, ylipaine

XL21 Huoltoliitanta, alipaine

XL40 Kondenssiveden poistoliitanta
LVI-KOMPONENTIT

FL2 Varoventtiili lAmmitysjarjestelma
HQ8 Automaattinen kaasunerotin
RM1.2 Takaiskuventtiili 1

QM20 IImausventtiili, lammitysvesi

WM5 Kondenssivesikouru

1 Mukana (ei tehdasasennettu).

ANTURI INE.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BP8 Matalapaineléhetin

BP9 Korkeapaineanturi

BT3 Paluulampaétila-anturi

BT12 Lauhduttimen anturi, menojohto
BT14 Kuumakaasuanturi

BT15 Nesteputken anturi

BT16 Hoyrystimen anturi

BT17 Imukaasuanturi

BT28 Ulkolampétilan anturi

BT84 Imukaasuanturi, héyrystin
SAHKOKOMPONENTIT

AA2 Peruskortti

AA13 Triakkikortti

EB10 Kompressorin lammitin

FQ14.1 Lampdtilan rajoitin (kuumakaasu), kompressori
FQ14.2 Lampétilan rajoitin (imukaasu), kompressori
GQ1 Puhallin

PF1 Merkkivalo (LED)

QA40 Invertterimoduuli

RA1 Harmoninen suodin (3x400 V)
RF2 EMC-suodatin (3x400 V)

JAAHDYTYSKOMPONENTIT

EP1
EP2
GQ10
HQ9
HS1
QN1
QN2

MUUT
PZ1

PZ3

UB1

uB2

Hoyrystin
Lauhdutin
Kompressori
Hiukkassuodatin
Kuivaussuodatin
Paisuntaventtiili
4-tieventtiili

Tyyppikilpi

Laitekilpi

Kaapelilapivienti, syottéjohdot
Kaapelilapivienti, tiedonsiirto

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

NIBE S2125-14

Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne

15



Kytkenté rasiat

Cr2) Cr) (Fc1)

X20

2

X23

X22

08 m

X25

X21

16 Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne NIBE S2125-14



SAHKOKOMPONENTIT

AA2

F1
F2

F3
F4

FC1

S$1

S2

Peruskortti

X1 Liitinrima,
X2 Liitinrima,
X5 Liitinrima,
X9 Liitinrima,
X20 Liitinrima,
X21  Liitinrima
X22  Liitinrima,
X23  Liitinrima
X24  Liitinrima,
X25  Liitinrima,
X27  Liitinrima,

syottéjohdot
kompressorin syottd
ulkoinen ohjausjannite
litdnta KVR

invertteri

, kompressorin esto, tariffi

tiedonsiirto

, tiedonsiirto

puhallin
virtausmittari BF1
paisuntaventtiili QN1

Varoke, ohjaus 230V~, 4A
Varoke, ohjaus 230V~, 4A

Varoke ulkoiselle lammityskaapelille, KVR, 250 mA

Varoke, puhallin, 4 A

Automaattisulake (korvataan vikavirtasuojakytkimella
(FB1) asennettaessa lisdvarustetta KVR.)

Dip-kytkin, lamp&pumpun osoitteistaminen monikay-
ton yhteydessa

Dip-kytkin, erilaisia lisdvarusteita

NIBE S2125-14

Luku 3 | LAmpdpumpun rakenne

17



Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtava voimassa olevien maaraysten
mukaisesti.

S$2125 ei ole varustettu lammitysvesipuolen sulkuventtiileilla,
vaan sellaiset on asennettava mahdollisen huollon helpotta-
miseksi.

PIENIN JARJESTELMAVIRTAUS, SULATUS

HUOM!

Alimitoitettu lammitysjarjestelma voi vahingoittaa
tuotetta ja aiheuttaa toimintahairioita.

Symboliavain

Symboli Merkitys

X Sulkuventtiili

Kiertovesipumppu

Kalvopaisuntasailio

Suodatinpalloventtiili

Painemittari

Varoventtiili

Lammitysjarjestelman putkikoon ei tulisi olla pienempi kuin
suositeltu putken halkaisija. Jokainen lammitysjarjestelma
on kuitenkin mitoitettava erikseen, jotta se pystyy kasittele-
maan suositellut jarjestelmavirtaukset.

Laitteisto on mitoitettava kestamaan pienin sulatusvirtaus
100 % kiertopumpputeholla.

Pienin virtaus Pieninsuositel- Pieninsuositel-

lima/vesilam-

popumppu sulatuksessa tu putkikoko tu putkikoko
100 % kierto- (DN) (mm)
pumppukaytto
(1/s)
S2125-14 0,38 25 28
VESITILAVUUDET

Lyhyiden kayttbaikojen valttdmiseksi ja sulatuksen mahdol-
listamiseksi tarvitaan tietty vesimaara. S2125:n optimaalisen
toiminnan varmistamiseksi suositellaan kaytettavissa olevan
veden vdhimmaismaaraa, katso taulukko. Tdma koskee
erikseen lammitys- ja jaahdytysjarjestelmia.

Vesimaara (litraa)

lima/vesilampopumppu
S2125-14 160

A HUOMI

Putkisto on huuhdeltava ennen lampoépumpun
liittdmista epapuhtauksien aiheuttamien vahinko-
jen valttamiseksi.

JARJESTELMAPERIAATE
Jarjestelmaperiaate: sisayksikko, kayttovesija lammitysjar-
jestelma.

I R 1
(_
| _ XL X " o | o
: P || B : 445
I_._._._._._._._.ﬂ _____ i
XL1 Lampojohto, meno (ulos S2125:sta)
XL2 Lammitysveden liitanta, paluu (S2125:een)

18 Luku 4 | Putkilitannat

Vaihtoventtiili/shuntti

Sisayksikké

Ohjausyksikkd

Kayttovesi

Ulkoyksikko

Lamminvesivaraaja

HQOBEROQ == o=

Lammitysjarjestelma

NIBE S2125-14



Putkiliitanta, lampgdjohto

MUISTAI

Ohjausmoduuli ja sisayksikko liitetaan eri tavoin.
Katso sisayksikon/ohjausmoduulin asennuskasikir-
ja.

Asenna seuraavat:

 paisuntasailio

+ painemittari

+ varoventtiilit

* latauspumppu

* sulkuventtiili

Mahdollisen tulevan huollon helpottamiseksi.
« mukana toimitettu suodatinpalloventtiili (QZ2)

Asennetaan ennen liitdntaa "LP paluu” (XL2) (alempi liitan-
ta) l1ampoépumpussa.

» vaihtoventtiili

Kun kytketaan ohjausmoduuliin ja jos jarjestelman on tar-
koitus toimia seka ilmastointijarjestelman etta lamminve-
sivaraajan kanssa.

Kuvassa on liitanta ohjausmoduuliin.

NIBE S2125-14

PUTKILITANNAT LETKU

Mukana toimitetut letkut toimivat varindnvaimentimina.
Varinanvaimennusominaisuuden varmistamiseksi pitaa
varmistaa, ettei letkuun synny teravia taitoksia asennuksen
yhteydessa.

Erista kaikki ulkona olevat putket vahintdan 19 mm putkieris-
teella.

Luku 4 | Putkiliitdnnat 19



Sahkoliitannat

Yleista

« Sahkodasennukset ja johtimien veto on tehtava voimassa
olevien asetusten ja maaraysten mukaisesti.

* Lamp6pumppu on kytkettava irti ennen kiinteiston eristys-
testia.

« Jos kaytetaan automaattivaroketta, sen tulee olla C-
tyyppinen. Katso varokekoko luvusta "Tekniset tiedot”.

* S2125 on varustettava vikavirtasuojakytkimella. Jos kiin-
teistd on varustettu vikavirtasuojilla, S2125 pitaa kytkea
erilliseen vikavirtasuojaan.

Vikavirtasuojakytkimen laukaisuvirta saa olla enintdan 30
mA.

S$2125 kytketaan turvakytkimella. Johdinalan tulee vastata
kaytettavaa varoketta.

+ Kayta suojattua kaapelia tiedonsiirtoon.

Hairididen valttamiseksi ulkoisten liitantdjen tiedonsiirto-
kaapeleita ei saa asentaa vahvavirtakaapeleiden laheisyy-
teen.

« Latauspumppu kytketaan ohjausyksikké6n. Latauspumpun
kytkenta on selostettu ohjausyksikdn asentajan kasikirjas-
sa.

» Kun kaapelit vedetaan S2125-malliin, tulee kayttaa lapi-
vienteja (UB1ja UB2).

& HUOMI!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteellinen
ulkoinen ohjaus.

HUOMI!

Jos sy6ttdkaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vastaava
pateva ammattilainen vaaran valttamiseksi.

AR

HUOM!

Al3 kaynnista laitteistoa ennen kuin vesi on taytet-
ty. Sisdiset komponentit saattavat vaurioitua.

A

A HUOM!

Sahkoéasennukset ja mahdolliset huollot on suori-
tettava patevan sahkdasentajan valvonnassa.
Kytke jannite pois paalta tyokytkimella ennen
huoltotoimenpiteita.

HUOM!

Lampoépumpun elektroniikan vahingoittumisen
valttamiseksi tarkasta liitannat, paajannite ja vai-
hejannite ennen tuotteen kaynnistysta.

A

20  Luku 5| Sahkoliitannat

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Katso luku "Peltien irrottaminen”.

NIBE S2125-14



Liitannat Ohjausjarjestelman ulkoinen ohjausjannite

Jos ohjausjarjestelma saa erillisen sy6ton (S2125):n muista
LIITTIMET komponenteista (esim. tariffiohjauksen yhteydessa), kytke-
Peruskortissa (AA2) kdytetaan seuraavia liittimia. taan erillinen ohjauskaapeli.

A HUOM!

Huoltoa varten kaikki syottopiirit on katkaistava.

1. Irrota liitinriman AA2-X5 siltaukset.

SAHKOLIITANTA

Jannitteensyotto
Mukana toimitettu sydttokaapeli (pituus 1,8 m) on kytketty
litinrimaan X1.

3x400 V

2. Kytke ohjausjannite (230V ~ 50Hz) liitantaan X5:N, X5:L
ja X5:PE.

Asennuksen yhteydessa lampopumpun takasivulle pitaa
asentaa lapiviennit (UB1). Kaapelin kiristava lapiviennin osa
pitaa kiristaa yli 3,5 Nm momenttiin.

NIBE S2125-14 Luku 5| Sahkéliitdnnat 21



Mukana toimitetut tarrat TIEDONSIIRTO

Pieni tarra kiinnitetaan sivupellin ulkopuolelle. .

P P Irrota pistokkeet S2125:ssa
Irrota liittimet (X22, X23) S2125:ssa, kun kytket tiedonsiirron
sisdyksikon / ohjausyksikon kanssa.

Suuri tarra asennetaan sivupellin sisapuolelle, eristyksen
viereen.

Tariffiohjaus

Jos kompressorin jannite katkeaa tietyksi ajaksi, "Tariffiesto"
on valittava samanaikaisesti sisimoduulin / ohjausmoduulin
valittavien tulojen kautta tai ulkoinen kosketin on kytkettava
ilma-/vesilampopumppuun.

Sulkeva kosketin kytketaan liittimiin AA2-X21:1ja X21:2.

S2125 Ulkoinen

= ]

Kompressorin esto

22  Luku 5| Sahkéliitannat NIBE S2125-14



Kaapelien asennus tiedonsiirto
1. Pujotatiedonsiirtokaapeli "kaapelilapivienti, tiedonsiirto"
(UB2) lapi, joka sijaitsee S2125:n takasivulla.

2. Kytke tiedonsiirtokaapeli tiedonsiirtoliittimeen
(AA2-X22:1-3) S2125:ssa.

3. Kytke kaapelin suojus tiedonsiirron liitinrimaan
(AA2-X22:4) S2125:ssa.

=
o
LJILJIG]

Sisayksikon / ohjausmoduulin kytkentaa varten:

Katso sisayksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.

Kaskadiliitanta
1. Kaskadikytkennassa yhdista liitinrima (AA2-X23:1-3
seuraavan lampdépumpun liitinrimaan AA2-X22:1-3.

2. Kytke kaapelin suojus (AA2-X23:4) kummassakin
S2125:ssa.

S$2125 S2125
AA2:X23 AA2:X23
4 [F------- N 4 [

GND| 3 [ | i GND| 3 [
8| 2 [3 : Bl 2 [
Al 13 I AL 1 O

E ! L
i
4[] H 4[]

GND| 3 [ | ! GND| 3 [H |
Bl 2 3 | H Bl 2 3 |
NIENE | Al 1 3
AA2:X22 dey AA2:X22

NIBE S2125-14

DIP-KYTKIN
S$2125 on varustettu DIP-kytkimella (S1) peruskortilla (AA2).

HUOMI!

DIP-kytkimen asentoa saa muuttaa vain S2125
jannitteettomassa tilassa.

Kaskadikytkenta

Jos jarjestelmassa on useita ulkoyksikoita, jokaisella ulkoyk-
sikolla on oltava yksiléllinen osoite, joka asetetaan DIP-kyt-
kimella.

Ulkoyksik- Paikka(1/2/ 3) Osoite Perussaadot
ko (com)

1(EB101) off / off / off 01 OFF
2 (EB102) on / off / off 02 OFF
3(EB103) |off /on/ off 03 OFF
4 (EB104) |on/on/ off 04 OFF
5(EB105) |off/off/on 05 OFF
6 (EB106) |on/off/on 06 OFF
7 (EB107) |off/on/on 07 OFF
8 (EB108) |on/on/on 08 OFF
Jaahdytys

S2125 voi tuottaa jopa +7 °C asteista jaadhdytysvetta.

Jaahdytyskayton mahdollistamiseksi tulee DIP-kytkin
asettaa paalle.

Perussaadot

Toiminta

Paikka (4)
Sallii jadhdytyksen |ON OFF

Luku 5 | Sahkéliitannat 23



Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

MUISTAI

Tarkasta automaattivaroke (FC1). Se on voinut
laueta kuljetuksen aikana.

KOMPRESSORILAMMITIN

S$2125 on varustettu kompressorinlammittimella, joka lam-
mittaa kompressorin ennen kaynnistysta ja kun kompressori
on kylma.

Kompressorin lammitin (EB10) aktivoituu, kun lampépumppu
kytketaan syottojannitteeseen. Kompressori on lammitettava
ennen ensimmaista kaynnistysta. Siita hetkesta lahtien, kun
sisdyksikkd/ohjausmoduuli on kytketty ja lAmmontarve on
olemassa, voi kestaa jonkin aikaa, ennen kuin kompressori
saavuttaa sallitun kdynnistysarvon.

Taytto jailmaus

Tayta lammitysjarjestelma tarvittavaan paineeseen.

Lampdpumppu ilmataan automaattisesti kaasunerottimella
(HQ8). Kaasunerotin sulkeutuu automaattisesti, kun venttii-
likotelo on ilmattu ja taytetty nesteella.

Jalkisaadot, lampojohtopuoli
Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa ja ilmaukset
ovat ehka tarpeen. Jos lampépumpusta, latauspumpusta
tai pattereista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma on ilmattava
uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut (paine on oikea ja
kaikki ilma poistettu), lampodautomatiikka voidaan saataa
haluttuihin arvoihin.

24  Luku 6| Kaynnistys ja saadot

Kayttoonotto

HUOM!
Al kaynnista S2125-1ampépumppua, jos jarjestel-
massa oleva vesi on voinut jaatya.

1. Tarkasta, ettd ulkoyksikon ja sisdyksikon/ohjausyksikon
valinen tiedonsiirtokaapeli on yhdistetty.

2. Jos jadhdytystoiminto S2125 halutaan, DIP-kytkimen
S1paikka 4 on muutettava, kuten kohdassa "Jaahdytys".

Kytke paalle S2125 ja sisdyksikkd/ohjausyksikko.
Varmista, ettd automaattivaroke (FC1) on paalla.

Asenna irrotetut pellit ja kannet.

S

Kun jannite on kytketty S2125:een ja sisdyksikkd/ohjaus-
moduuli lahettda kompressoritarpeen, kompressori
kaynnistyy kun se on lammennyt.

7. Saada latausvirtaus mitoituksen mukaan. Katso myos
kohta "Saato, latausvirta”.

8. Noudata aloitusoppaan ohjeita sisdyksikon/ohjausyksi-
kén naytossa.

9. Tayta "Asennusten tarkastus”, kohdassa "Tarkeaa".

Kytkettaessa pitdaa ottaa huomioon jannitteellinen ulkoinen
ohjaus.

NIBE S2125-14



Saato, latausvirta

Jottalampdépumppu toimisi oikein koko vuoden ajan, lataus-
virtauksen pitaa olla oikein saadetty.

Jos kaytetadan NIBE sisayksikkda tai lisdvarusteohjattua la-
tauspumppua, ohjaus pyrkii pitdmaan optimaalisen virtauk-
sen lampdpumpun yli.

Saato voiolla tarpeen ennen kaikkea erillisen lamminvesiva-
raajan lataukseen. Siksi suosittelemme, etta virtausta lam-
minvesivaraajan yli voidaan saataa saatoventtiililla.

1. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen meno" naytetaan kaytto-
veden latauksen aikana: suurenna virtausta

2. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen tulo” naytetaan kayttéve-
den latauksen aikana: pienenna virtausta

Latauspumppu

Latauspumppu (ei sisélly toimitukseen) saa sy6ton ja ohjauk-
sen sisayksikdsta/ohjausyksikosta. Siind on sisddnrakennet-
tu jadtymissuojaus eika sita tarvitse siksi pysayttaa jaatymis-
riskin uhatessa.

Kun ulkolampétila on alle +2 °C, latauspumppu kay jaksoit-
tain, jotta vesi ei jaatyisi latauspiirissa. Toiminto suojaa myos
liilan korkeilta lampétiloilta latauspiirissa.

Painehavio lampojohtopuoli
Kaaviossa on esitetty painehavié lammaénsiirtopuolella, mu-
kaan lukien kaasunerotin.

Paineenlasku

(kPa)

30

25

20 ,/
15 /

10 /

N

5
O ——
0 01 02 03 04 05 06 07 08 09
Virtaus
(1/s)

NIBE S2125-14

Luku 6 | Kdynnistys ja saadoét

25



Ohjaus

Yleista

S$2125 on varustettu sisaisella elektronisella ohjauksella, joka
huolehtii toiminnoista, jotka ovat tarpeellisia lampdépumpun
toiminnan kannalta, esim. sulatus, pysaytys maks/min.
lampotilassa, kompressorilammittimen kytkennasta ja suo-
jaavista toiminnoista toiminnan aikana.

Sisdanrakennettu ohjaus nayttaa tietoa status-LEDien
avulla ja voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikaytdn aikana talon omistajan ei tarvitse puuttua
ohjaukseen.

S$2125 kommunikoi NIBE sisdyksikon/ohjausyksikdn kanssa,
mika tarkoittaa, etta kaikki asetukset ja mittausarvot
S2125:sta sdadetdan ja luetaan sisdyksikosta/ohjausyksikos-
ta.

? MUISTA!

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin ohjel-
mistoversio.

Isantaohjaus

S$2125:n ohjausta varten tarvitaan NIBE sisdyksikkd/ohjausyk-
sikkd kanssa, joka kutsuu S2125:a tarpeen mukaan. Kaikki
S$2125:n asetukset tehdaan sisdyksikon/ohjausyksikon
kautta. Se nayttaa myos tilan ja anturiarvot S2125:sta.

26  Luku 7| Ohjaus

NIBE S2125-14



Ohjausehdot
OHJAUSEHDOT, SULATUS

Jos hoyrystimen anturin (BT16) lampétila alittaa sulatus-
toiminnon kaynnistyslampaétilan, S2125 lisaa aikaan "aktii-
viseen sulatukseen" jokaisen minuutin, jonka kompressori
on kaynnissa, sulatustarpeen luomiseksi.

Aika "aktiiviseen sulatukseen" naytetdan minuutteina si-
sayksikon / ohjausyksikdn naytossa. Kun tama arvo on 0
minuuttia, sulatus kdynnistyy.

"Passiivinen sulatus" kaynnistyy, jos kompressoritarve on
taytetty, sulatustarve on olemassa ja ulkolampétila (BT28)
onyli4°C.

Sulatus aktivoidaan (kompressori kdynnissa ja puhallin
pysaytettyna) tai passivoidaan (kompressori pysaytettyna
ja puhallin kdynnissa).

Jos hoyrystin jaadhtyy liilan kylmaksi kayton aikana, kdyn-
nistetdan "turvasulatus" hoyrystimen jaan kertymisen
vahentamiseksi. Turvasulatus voi johtaa siihen, etta sula-
tuksia tapahtuu tavallista useammin rajoitetun ajan sisalla.
Jos kymmenen turvasulatusta tapahtuu perakkain, tulee
hoyrystin (EP1) S2125:ssa tarkistaa, mika ilmaistaan haly-
tyksella.

Jos "sulatus puhallin” on aktivoitu sisdyksikdssa/ohjausyk-
sikdssa, "sulatus puhallin” kdynnistyy seuraavan "aktiivisen
sulatuksen” yhteydessa. Puhaltimen sulatus estaa jaan
kertymisen siipipy6raan ja puhaltimen saleikkdon.

NIBE S2125-14

Aktiivinen sulatus:

4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.
Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kayntiaan.

Kun sulatus on valmis, 4-tieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon. Kompressorin nopeus on lukittu ly-
hyen ajan.

Ulkolampadtilan anturi on lukittu ja korkean paluulampo-
tilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kahden
minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus:

1.

Passiivinen sulatus voi kdynnistya, jos kompressoritar-
vetta ei ole.

Nelitieventtiili ei vaihda.
Puhallin kdy suurimmalla nopeudella.

Kompressoritarpeen yhteydessa passiivinen sulatus
keskeytetaan ja kompressori kdynnistyy.

Kun passiivinen sulatus on valmis, puhallin pysahtyy.

Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluuldampo-
tilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kahden
minuutin ajan sen jalkeen.

Luku 7| Ohjaus 27



S2125:n aktivointi

S-SARJA - SISAYKSIKKO / OHJAUSMODUULI
S$2125:n asetukset voidaan tehda aloitusoppaan kautta tai
suoraan valikkojarjestelmassa.

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin ohjelmistoversio.

Aloitusopas

Aloitusopas naytetaan ensimmaisen kaynnistyksen yhtey-
dessa asennuksen jalkeen, mutta se 16ytyy myos valikosta
7.7.

Valikkojarjestelma

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestelmas-
sa.

Valikko 7.3.2 - Asennettu lampopumppu

Tassa teet asennettua lampdpumppua koskevat asetukset.

Valikko 7.3.2.1 - Lampopumppuasetukset

Tassa teet asennettuja lampdpumppuja koskevat asetukset.

Hiljainen tila sallittu
Vaihtoehto: paalle/pois

Maksimitaajuus 1

Saatdalue: 25 Hz -

Sijoituspaikka maaraytyy ulkoyksikdn koon ja danitason
mukaan.

Maksimitaajuus 2

Saatoalue: 25 Hz -

Sijoituspaikka maaraytyy ulkoyksikdn koon ja aanitason
mukaan.

Estoalue1ja2
Saatdalue lammitys: 25 - 120 Hz

Kaynnista manuaalinen sulatus
Vaihtoehto: paalle/pois

Sulatustoiminnon kadynnistyslampotila
Saatodalue: -3-0°C

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
Saatdalue: 2 -10°C

Sulata useammin
Vaihtoehto: Kylla/Ei

Hiljainen tila sallittu: Tassa valitaan aktivoidaanko lamp6-
pumpun hiljainen tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida
milloin hiljainen tila on aktiivinen. Toimintoa tulee kayttaa
vain rajoitetun ajan, koska S2125 ei ehka saavuta mitoitettua
tehoa.

Virranrajoitus: Tassa aktivoidaan ulkoyksikon virranrajoi-
tustoiminto, jos sinulla on S2125 1x230 V. Kun toiminto on
aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

28  Luku 7| Ohjaus

Estoalue 1-2: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla ulkoyk-
sikk® ei saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos tietyt
kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa melua. Saato-
alue vaihtelee lampépumppumallin ja koon mukaan.

Sulatus
Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia asetuksia.

Kaynnista manuaalinen sulatus: Tassa voit kdynnistaa
manuaalisesti "aktiivisen sulatuksen”, jos toiminto pitaa
tarkastaa huoltosyista tai jos tarvettailmenee. Tata voidaan
kayttda myods puhaltimen sulatuksen kdynnistymisen nopeut-
tamiseen.

Sulatustoiminnon kadynnistyslampadétila: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT16) sulatustoiminto kaynnistyy. Arvoa
tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu asentajan kanssa.

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT28) "passiivinen sulatus” aktivoituu.
Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ymparisténilman
energian avulla. Puhallin on aktiivinen passiivisen sulatuksen
aikana. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu asen-
tajan kanssa.

Sulata useammin: Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda ta-
vallista useammin. Tama valinta voidaan tehda, jos lampo-
pumppu kayton aikana tekee halytyksen liiallisen jaatymisen
vuoksi, esim. lumen aiheuttama.

Valikko 4.11.3 - Puhaltimen sulatus

Puhaltimen sulatus
Vaihtoehto: paalle/pois

Jatkuva puhaltimen sulatus
Vaihtoehto: paalle/pois

Kayta puhallinta sulatuksen aikana
Vaihtoehto: paalle/pois

Puhaltimen sulatus: Tassa asetat onko "sulatus puhallin”
aktivoitu seuraavan "aktiivisen sulautuksen” aikana. Se voi-
daan aktivoida, jos siipipyoraan, ritilaan tai puhallinkartioon
on tarttunut lunta/jaata, ja ulkoyksikdsta kuuluu epatavallisia
puhallindania.

"Sulatus puhallin” tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhallin-
kartio lammitetaan hoyrystimen l[ampimalla ilmalla (EP1).

Jatkuva puhaltimen sulatus: On mahdollista asettaa toistuva
sulatus. Joka kymmenennesta sulatuksesta tulee sitten
"Sulatus puhallin”. (Tama voi lisata vuotuista energiankulu-
tusta.)

Kayta puhallinta sulatuksen aikana: Aktivoi "Kayta puhallinta
sulatuksen aikana", jos puhaltimessa on ongelmia sulatuksen
yhteydessa. Nain puhallin ei pysahdy koskaan varsinaisen
sulatuksen aikana. Mallille S2125-8, -12 patee, kun ymparis-
ton lampdétila on yli -10 °C ja mallille S2125-16, -20 kun ym-
pariston lampdtila on yli -25 °C. (Tama voi lisata vuotuista
energiankulutusta.)

NIBE S2125-14



F-SARJA - SISAYKSIKKO / OHJAUSMODUULI
S$2125:n asetukset voidaan tehda aloitusoppaan kautta tai
suoraan valikkojarjestelmassa.

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin ohjelmistoversio.

Aloitusopas

Aloitusopas naytetaan ensimmaisen kaynnistyksen yhtey-
dessa asennuksen jalkeen, mutta se |0ytyy myos valikosta
5.7.

Valikkojarjestelma

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestelmas-
sa.

Valikko 5.11.1.1 - lampopump
Tassa teet asennettua lampdpumppua koskevat asetukset.

Hiljainen tila sallittu
Saatoalue: kylla / ei

Virranrajoitus
Saatdalue: 6 - 34 A

Tehdasasetus: 32 A

Estoalue 1
Saatoalue: kylla / ei

Estoalue 2
Saatdalue: kylla / ei

Sulatus

Kaynnista manuaalinen sulatus
Sa4toalue: paalle/pois

Sulatustoiminnon kaynnistyslampotila
Saatdalue: -3 - 3°C

Tehdasasetus: -3 °C

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
Saatdalue: 2 - 10 °C

Tehdasasetus: 4 °C

Sulata useammin
Saatoalue: Kylla/Ei

Hiljainen tila sallittu: Tassa valitaan aktivoidaanko lamp6-
pumpun hiljainen tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida
milloin hiljainen tila on aktiivinen.

Toimintoa tulee kayttaa vain rajoitetun ajan, koska S2125 ei
ehka saavuta mitoitettua tehoa.

Virranrajoitus: Tassa aktivoidaan lampépumpun virranra-
joitustoiminto, jos sinulla on S2125 230V~50Hz. Kun toiminto
on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

Estoalue 1: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lamp&pump-
pu ei saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos tietyt
kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa melua.

NIBE S2125-14

Estoalue 2: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampdépump-
pu ei saa toimia.

Sulatus
Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia asetuksia.

Kaynnista manuaalinen sulatus: Tassa voit kdynnistaa
manuaalisesti "aktiivisen sulatuksen”, jos toiminto pitaa
tarkastaa huoltosyista tai jos tarvetta ilmenee. Tama voiolla
perusteltua "puhaltimen sulatuksen” kanssa.

Sulatustoiminnon kdynnistyslampaotilan: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT16) sulatustoiminto kaynnistyy. Arvoa
tulee muuttaa vain, kun siité on sovittu asentajan kanssa.

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT28) “passiivinen sulatus” aktivoituu.
Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ympariston ilman
energian avulla. Puhallin on aktiivinen passiivisen sulatuksen
aikana. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu asen-
tajan kanssa.

Sulata useammin: Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda ta-
vallista useammin. Tama valinta voidaan tehda, jos lamp6-
pumppu saa kayton aikana halytyksen lumen aiheuttama
suuren jaatymisen vuoksi.

Valikko 4.9.7 - tyokalut

Puhaltimen sulatus
Saatdalue: pois/péaalle

Jatkuva puhaltimen sulatus
Saatdalue: pois/péaalle

Kayta puhallinta sulatuksen aikana
Saatdalue: pois/péaalle

Tama toiminto sulattaa puhaltimen tai puhaltimen ritilan
jaan.

Puhaltimen sulatus: Tassa asetat onko “sulatus puhallin”
aktivoitu seuraavan "aktiivisen sulautuksen” aikana. Se voi-
daan aktivoida, jos siipipy6raan, ritilaan tai puhallinkartioon
on tarttunut lunta/jaata, ja ulkoyksikosta kuuluu epatavallisia
puhallindania.

"Sulatus puhallin” tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhallin-
kartio lAmmitetdan hoyrystimen Iampimalla ilmalla (EP1).

Jatkuva puhaltimen sulatus: On mahdollista asettaa toistuva
sulatus. Joka kymmenennesta sulatuksesta tulee sitten
"Sulatus puhallin”. (Tdma voi lisata vuotuista energiankulu-
tusta.)

Kéytd puhallinta sulatuksen aikana: Aktivoi "Kayta puhallinta
sulatuksen aikana", jos puhaltimessa on ongelmia sulatuksen
yhteydessa. Nain puhallin ei pysahdy koskaan varsinaisen
sulatuksen aikana. Mallille S2125-8, -12 patee, kun ymparis-
tén ldmpétila on yli -10 °C ja mallille S2125-16, -20 kun ym-
pariston lampétila on yli -25 °C. (TAma voi lisata vuotuista
energiankulutusta.)

Luku 7| Ohjaus 29



Huolto

Huoltotoimenpiteet

A HUOM!

Huollon saa suorittaa vain tarvittavan patevyyden
omaava henkild.

S2125:n korjaamiseen saa kayttaa vain NIBE:n toi-
mittamia varaosia.

LAUHDUTTIMEN TYHJENNYS
Esimerkiksi pitkdaikaisen sahkdkatkoksen tai vastaavan yh-
teydessa lauhdutin S2125 on tyhjennettava vedesta.

A HUOM!

Putkesta saattaa valua kuumaa vetta, palovamma-
vaara.

1. Sulje sulkuventtiilit.

2. Vapauta paine ilmanpoistoventtiililla (QM20) automaat-
tisessa kaasunerottimessa (HQ8).

3. LOysaa kiristin ja veda takaiskuventtiili ulos (RM1.2)
lammitysvesiliitdnnassa, paluu (S2125:een) (XL2).

VAROVENTTIILIN (FL2) SAANNOLLINEN
TARKASTUS

Varoventtiilia (FL2) on kaytettava sdannollisestilian irrotta-
miseksi ja tukkiutumisen tarkistamiseksi.

Tarkista samalla, etta ilmausventtiili (QM20) toimii.
LAMPOTILA-ANTURIN TIEDOT

Paluulinja (BT3), lauhduttimen meno (BT12),
nestelinja (BT15)

Lampétila (°C)

Resistanssi (kOhm) Jannite (VDC)

Kuumakaasuanturi (BT14)

Lampotila (°C) ‘ Resistanssi (kOhm) Jannite (V)
40 18,7 4,81
45 96,13 4,77
50 78,30 4,72
55 64,11 4,66
60 52,76 4,59
65 43,64 4,51
70 36,26 4,43
75 30,27 4,33
80 25,38 4,22
85 21,37 4,10
90 18,07 3,97
95 15,33 3,83

100 13,06 3,68
105 117 3,52
110 9.59 3,36
15 8,26 319
120 713 3,01

Hoyrystimen anturi (BT16), ymparistoanturi
(BT28), imukaasuanturi (BT17) ja imukaasu,

hoyrystin (BT84)

Lampéotila (°C) ‘ Resistanssi (kOhm) Jannite (VDC)
-40 43,34 4,51
-30 2517 4,21
-20 15.13 3,82
-10 9,392 3,33
0 6,000 2,80
10 3,935 2,28
20 2,644 1,80
30 1.817 1,39
40 1,274 1,07

-10 56,20 3,047
0 33,02 2,889
10 20,02 2,673
20 12,51 2,399
30 8,045 2,083
40 5,306 1,752

50 3,583 1,426
60 2,467 1136

70 1,739 0.891
80 1246 0,691
30 Luku 8| Huolto

NIBE S2125-14



Hairiot

Useimmissa tapauksissa sisayksikkd / ohjausmoduuli havait-
see toimintahairion (toimintahairié voi heikentaa viihtyvyyt-
ta) ja osoittaa sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimen-
pideohjeilla.

Vianetsinta

HUOM!

Jos korjaustoimenpiteet edellyttava kiinniruuvat-
tujen luukkujen avaamista, jannitteensy6tto pitaa
katkaista turvakytkimelld valtuutetun asentajan
toimesta/valvonnassa.

? MUISTA!

Halytys kuitataan sisdyksikdssa / ohjausyksikdssa.

Jos kayttohairio ei ndy naytdssa, noudata seuraavia ohjeita:

PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

« Lampopumpun syottokaapeli on kytketty.
* Talon ryhma- tai paavarokkeet.

» Talon vikavirtakytkin.

« Lampopumpun varoke / vikavirtasuoja. (FC1/ FB1, FB1
vain jos KVR on asennettu.)

Sisamoduulin/ohjausmoduulin varokkeet.

Sisamoduulin/ohjausmoduulin lampétilarajoitin.

Tarkista, etta vieraat esineet ei esta ilmavirtaa S2125:een.

Ettei S2125:ssa ole nakyvia vaurioita.

S$2125 EI KAYNNISTY

 Eitarvetta.

- Sisayksikkd/ohjausmoduuli ei tuota I1ampo64, kylmaa eika
kayttovetta.

+ Kompressori estetty lampdtilaehtojen vuoksi.
- Odota kunnes lampédtila on tuotteen tydalueella.

* Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole saa-
vutettu.

= Odota vahintdan 30 minuuttia ja tarkasta, etta
kompressori on kaynnistynyt.

* Halytys lauennut.

- Noudata nayton ohjeita.

NIBE S2125-14

S$2125 El KOMMUNIKOI
» Tarkasta, ettd S2125 on asennettu oikein sisayksikkoon
tai ohjausmoduuliin.

* Varmista, etta tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty ja
toimiva.

KAYTTOVESI LIIAN KYLMAA TAI El
KAYTTOVETTA

Tata vianetsintaluvun osaa sovelletaan vain, jos lampépump-
pu on liitetty ldmminvesivaraajaan tai sisayksikk6on.

e Suuri lampiman kayttéveden kulutus.
- Odota kunnes kayttovesi on lammennyt.

» Virheellisia kayttovesiasetuksia sisayksikdssa tai ohjaus-
moduulissa.

- Katso sisdyksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.
» Tukkeutunut suodatinpalloventtiili.
- Sulje laitteisto. Tarkasta ja puhdista suodatinpallovent-
tiili.
MATALA HUONELAMPOTILA
* Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

- Avaatermostaatit niin monessa huoneessa kuin mahdol-
lista.

» Virheellisia asetuksia sisayksikdssa tai ohjausyksikdssa.
- Katso sisdyksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.
« Pattereissa/lattialammityspiireissa ilmaa.

- Poista ilma jarjestelmasta.

KORKEA HUONELAMPOTILA
« Virheellisia asetuksia sisdyksikdssa tai ohjausyksikdssa.

- Katso sisdyksikon/ohjausmoduulin asennuskasikirja.

JAATA KERTYY PUHALTIMEEN, RITILAAN JA

/ TAI PUHALLINKARTIOON

+ Aktivoi "puhaltimen sulatus” sisdyksikdssa/ohjausmoduu-
lissa. Vaihtoehtoisesti "jatkuva sulatus puhallin”, jos ongel-
ma on toistuva.

» Tarkasta, etta ilmavirta héyrystimen yli on oikea.

SUURI MAARA VETTA S2125:N ALLA

» Edellyttaa lisadvarusteen KVR.

» Jos KVR on asennettu, tarkasta, ettd vedenpoistoputkion
auki ja vesi virtaa vapaasti.

Luku 9 | Hairiot 31



AKTIIVINEN SULATUS LOPETETAAN

Aktiivinen sulatus voi keskeytya useasta syysta:

Jos hoyrystimen anturi on saavuttanut pysaytysarvon
(normaali pysaytys).

Kun sulatus kestanyt yli 15 minuuttia. Tama voi johtua siit3,
ettd [Ammonlahteessa on lilan vahan energiaa, hdyrystin
altistuu lilan voimakkaalle tuulelle ja/tai siit3, ettd hoyrys-
timessa on vaara anturi, joka nayttaa liilan alhaista lampo-
tilaa (kylmalla s3alla).

Kun paluuldmpétilan anturin BT3 lampaétila alittaa 10 °C.

Jos hoyrystimen lampdtila (BP8) alittaa alimman sallitun
arvon. S2125 pitaa tarkastaa 10 epaonnistuneen sulatuk-
sen jalkeen. Tama osoitetaan halytyksella.

Virtaus on pienempi kuin mitoitettu virtaus 100 %:n
pumppunopeudella.

32 Luku 9| Hairist

NIBE S2125-14



Halytyslista

Halytysteksti naytossa

Pysyvien hdlytysten kuvaus

Mahdollinen syy

156 (80) 212 Matalapainehalytys jaahdytys | 5 toistuva halytys alhaiselle matalapaineel- | Pieni virtaus.
le 4 tunnin sisalla. Voimakas tuuli.
224 (182) 233 Puhallinhalytys ilmaldampé- |5 epaonnistunutta kaynnistysyritysta. Puhallin juuttunut tai ei kytketty.
pumpussa
225 (8) 234 Virtausvika Paluu on lampimampi kuin menoputki. Vaihda paluu- ja menoputken lii-
tannat.
228 (2) 236 Sulatus 10 epaonnistunutta sulatusta seuraukse- | Liian alhainen jarjestelmalampoti-
na. la ja/tai virtaus.
Liian pieni kaytettavissa oleva
jarjestelmatilavuus.
Voimakas tuuli.
229 (4) 237 Kompressorin lyhyt kdyntiaika | Sisayksikko pysayttaa toiminnan alle 5 | Pieni virtaus, pieni lammonsiirty-
minuutissa. minen.
Virheellinen lammitys- ja/tai
kayttovesiasetus.
230 (78) 238 Korkea kuumakaasun lamp6- | 3 toistuva halytys korkealle kuumakaasulle | Hairié kylmaainepiirissa.
tila 4 tunnin sisalla. Kylmaainevajaus.
232 (76) 240 Alhainen hdyrystin 5 toistuva halytys korkealle héyrystimen |Kylmaainevajaus.
lampétilalle 4 tunnin sisalla. Estetty paisuntaventtiil.
Voimakas tuuli.
264 (203) 254 Yhteysvika invertteriin Halytys 203 lampopumpusta 20 sekuntia. | Huono kosketus peruskortin ja
invertterin valilla.
Invertteri virraton tai rikki.
298 (92) 494 Esilammitys epaonnistui, pit- | Invertteri on yrittanyt lammittaa Viallinen invertteri. Kuumakaa-
ka kayntiaika kompressoria, mutta epaonnistui. suanturi (BT14) on irronnut kiinni-
tyksestaan.
300 (94) 495 Anturi BT14 tai BP9 16ysa tai | Anturi BT14 tai BP9 on irronnut tai on Kuumakaasuanturi, BT14 tai kor-
virheellinen muuten viallinen. keapaineanturi, BP9 on irronnut
eika anna oikeita lukemia.
341(6) 291 Toistuvat turvasulatukset 10 toistuvaa sulatus suojausehtojen mu- | Pieni ilmavirta esim. lehtien, lian,
kaan. lumen tai jdan vuoksi.
Kylméaainevajaus.
344 (72) 294 Toistuva matalapaine 5 toistuva matalapainehalytys 4 tunnin |Kylmaainevajaus.
sisalla. Estetty paisuntaventtiili.
Hairié kylmaainepiirissa.
346 (74) 295 Toistuva korkeapaine 5 toistuva korkeapainehalytys 4 tunnin | Tukkeutunut ilmansuodatin tai
sisalla. tukos lammitysvesivirtauksessa.
Virheellinen jarjestelmapaine.
400 (207) 314 Maarittamaton vika Alustusvirhe invertteri. Yhteensopimaton invertteri.
400 (209) Yhteensopimaton invertteri.
400 (211) Konfiguraatiotiedosto puuttuu.
400 (213) Konfiguraation latausvirhe.
425 (108) 322 Painekytkin tai lampétilahaly- | 2 toistuva LP/HP/FQ-halytys 2,5 tunnin | Pieni lammitysvesivirtaus.
tys sisalla. Kylmaainevajaus.
Mallille FQ14.1:
Korkea lampétila kompressorin
yléosa.
130 °C
427 (110) 323 Suojauspysaytys invertteri | Valiaikainen vika invertterissa, 2 kertaa 60 | Hairi6 jannitteensyotossa.
minuutin sisalla.
429 (112) 324 Suojauspysaytys invertteri | Valiaikainen vika invertterissa, 3 kertaa 2 | Hairio jannitteensyotossa.
tunnin sisalla.
437 (120) 328 Verkkohairio Valiaikainen vika invertterissa, 3 kertaa 2 | Hairio jannitteensyotossa.

tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin ajan.

Virhekytkenta invertterin liitinri-
massa X1.

NIBE S2125-14

Luku 9 | Hairiot 33



Halytys

F-sarja

Halytys
S-sarja

Halytysteksti naytossa

Pysyvien hilytysten kuvaus

Mahdollinen syy

439 (122) 329 Ylikuumentunut invertteri Invertteri on huonon jadhdytyksen vuoksi | Huono invertterin jadhdytys.
saavuttanl_Jt ma_!(s_[ml’c_yolamp_otl_lan 3 ke_r- Vika invertterissa.
taa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin
ajan.

441 (124) 330 Suojauspysaytys invertteri | Invertterin virta liian suuri, 3 kertaa 2 tun-| Liian suuri virta invertteriin.

nin sisélla tai pysyvasti 1tunnin ajan. Alhainen jannitteensystts.

443 (126) 331 Ylikuumentunut invertteri Invertteri on huonon jadhdytyksen vuoksi | Huono invertterin jadhdytys.

saayuttanut maksimityolimpotilan 3 ker- |y o jnyerterissa.
taa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin
ajan.

447 (130) 333 Vaiheen puuttuminen Kompressorivaihe on puuttunut 3 kertaa |Hairi6 jannitteensyotossa.

2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1tunnin ajan. Virheellisesti kytketty kompresso-
rikaapeli.

449 (132) 334 Epaonnistunut kompressori- | Kompressori ei kdynnisty tarpeen yhtey- | Vika invertterissa.

kaynnistys dessa, 3 kertaa 2 tunnin sisalla. Kompressori viallinen.

453 (136) 336 Korkea virtakuorma komp Virta invertteristd kompressoriin on tilapai- | Hairid jannitteensyotossa.

sgs__tl _(_)Ilu_t liian k9rk_ea 3 kertaq 2 tunnin Pieni lammitysvesivirtaus.
sisalla tai pysyvasti 1tunnin ajan.
Kompressori viallinen.

455 (138) 337 Korkea tehokuorma komp Liian suurilahtéteho invertterista 3 kertaa | Hairi6 jannitteensy6tossa.

2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1tunnin ajan. Pieni lammitysvesivirtaus.
Kompressori viallinen.
501(184) 353 Epaon. kdynn., ei paine-eroa. | Paine-ero BP9:n ja BP8:n valilla ollut liian | Vika paineanturissa BP8, BP9.
pieni kompressorin kaynnistyksen yhtey- K R .
N . IR ompressori ei purista kylmaainet-
dessa 3 kertaa 30 minuutin sisalla. ta riittavasti.
Kompressorivika.
503 (186) 354 Kompressorin nopeus on liilan | Kompressorin nopeus alittaa alimman Invertterin suojaustoiminto laskee
alhainen sallitun py6rimisnopeuden. py6érimisnopeuden kompressorin
tydalueen ulkopuolelle.

523 418 Alhainen sulatusvirtaus Virtaus on liian pieni. Tarkasta mudanero- | Likasuodatin tukossa.

tin ja pumppu. Viallinen kiertovesipumppu (la-
tauspumppu).
Liian suuri painehavié lammitys-
jarjestelmassa.

589 (216) 437 Vika PCB lampopumpussa. |Lampopumpussa on vaara peruskortti. | Peruskortti on vaihdettu perus-
korttiin, jota ei ole tarkoitettu talle
tuotteelle.

740 (56) 541 Anturivika BT84 ulkolampd- |Anturivika BT84. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

742 (52) 539 Anturivika BP9 ulkolamp6- |Anturivika BP9. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

744 (50) 538 Anturivika BP8 ulkolamp6- | Anturivika BP8. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

746 (46) 536 Anturivika BT28 ulkolamp6- |Anturivika BT28. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

748 (44) 535 Anturivika BT17 ulkolampo- | Anturivika BT17. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

750 (34) 530 Anturivika BT3 ulkolamp6- | Anturivika BT3. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

752 (42) 534 Anturivika BT16 ulkolamp6- | Anturivika BT16. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

754 (40) 533 Anturivika BT15 ulkolamp6- |Anturivika BT15. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

756 (38) 532 Anturivika BT14 ulkolamp6- | Anturivika BT14. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

758 (36) 531 Anturivika BT12 ulkolamp6- | Anturivika BT12. Katkos tai oikosulku anturissa.

pumppu

762 (90) 617 Lampédtilasuojaus kompresso- | 2 toistuvat FQ-halytykset 2,5 tuntien ku- | Pieni lammitysvesivirtaus.

ri aktivoitu

luessa.

Kylmaainevajaus.

FQ14.1, Korkea lampétila
kompressorin ylaosa, 130 °C.

FQ14.2, Korkea lampétila
kompressorin imu, 75 °C.

34 Luku 9 | Hairiot

NIBE S2125-14



Halytys Halytys Halytysteksti ndytossa Pysyvien halytysten kuvaus Mahdollinen syy

F-sarja S-sarja

765 (88) 616 Korkeapainekytkimen hélytys. | 2 toistuvat HP-halytykset 2,5 tuntien ku- | Pieni lammitysvesivirtaus.
luessa. Kylmaainevajaus.
767 (82) 615 Matalapainepressostaatti 2 toistuvat LP-halytykset 2,5 tuntien ku-| Pieni lammitysvesivirtaus.
laukesi luessa.

Kylmaainevajaus.

NIBE $2125-14 Luku 9 | Hairi6t 35



Lisatarvikkeet

Kaikkia lisdvarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

Lisatietoja lisdvarusteista ja tédydellisen lisdvarusteluettelon
I6ydat osoitteesta nibe.fi.

VEDENPOISTOPUTKI KVR

Kondenssivesiputki lammityskaapelilla, eri pituuksia.

KVR 11-10 KVR 11-30

1 metria 3 metria
Tuotenro 067 823 Tuotenro 067 824
KVR 11-60

6 metria

Tuotenro 067 825

36  Luku 10| Lisatarvikkeet

NIBE S2125-14


www.nibe.fi

Tekniset tiedot

Mitat

)
™
g
i e
210 —L 052 1204 40 471
~ I |
[(e}
174 7 82
- 122
040
— fioms]
&
©
1278
z ”
@O
(elo]
©
Ol
[(e}
[Te)
[T}
[Te)
<
~
p
J
S P L
3 5 . g @
= (=]
57 80,
[118

NIBE S2125-14 Luku 11| Tekniset tiedot



Aanenpainetasot

S2125 sijoitetaan useimmiten talon seinustalle, mista on
seurauksena suunnattu melun leviaminen. Siksi on aina py-
rittava valitsemaan asennuspaikaksi se talon puoli, jossa
melusta on vahiten haittaa naapureille.

Aanenpainetasoihin vaikuttavat seinat, muurit, maanpinnan
korkeuserot ym. ja niita pitda sen vuoksi pitda suuntaa anta-

vina.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
S2125-14 | Aanen nimellisarvo 52 47,0 41,0 37.5 35,0 33,0 31,5 30.0 29,0 28,0 27,0
A&nen enimmaisarvo 59 54,0 48,0 44,5 42,0 40,0 38,5 37,0 36,0 35,0 34,0
Aanen enimmaisarvo, hiljainen 53 48,0 42,0 38,5 36,0 34,0 32,5 31,0 30,0 29.0 28,0
tila

1 Aanitehotaso (Ly(A)), EN12102 mukaan

2 A&nenpaine laskettuna suuntakertoimella Q=4

38  Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125-14



Tekniset tiedot TEHO LAMMITYSKAYTOSSA

Suurin ja pienin antoteho jatkuvassa kaytdssa. Sulatus ei

TOIMINTA-ALUE LAMMITYS sisélly.
Menolampétila Lammitysteho
(°C) (kw)
80 35
70 ~ 30
| = o | = o = —
60 -~ 25
-
50 20
40 15 /
=3
30 o~ 10 // JPPrL ‘;gs
20 e a— — e —e— 5 ‘ ..--.llll
10 0
0 30 20 10 0 10 20 30 40 50
-30 -20  -10 0 10 200 30 40 50 Ulkolamptila
o Ulkolampétila (°C)
e Menoldmpdtila (°c) e Menolampbétila 35 °C
e «» e Paluujohdon lampétila Menolampbétila 45 °C
— — — Menolampétila 55 °C
TOIMINTA-ALUE JAAH DYTYS = ==--- Hiljainen tila, menolampétila 35 °C
...... Hiljainen tila, menolampétila 55 °C
Menolampdtila
Q) . ae " " o
35 TEHO JAAHDYTYSKAYTOSSA
0 Suurin ja pienin antoteho jatkuvassa kaytdssa.
Jaahdytysteho
25 (kw)
20 18,0
16,0 [ ——
5 14,0
10 12,0
5 10,0
8.0
0
10 15 20 25 30 35 40 45 50 6.0
Ulkolampétila 4,0
Menolampatila (°c)
= == == Paluujohdon ldmpétila 20
0.0
15 20 25 30 35 40 45
s . e . . . Ulkolampétila
Lyhyita aikoja on sallittua pitdad matalempia tyéskentelylam- P c)
potiloja lammityspuolella, esim. kdynnistyksen yhteydessa. e Menolampétila 18 °C

e Menolampétila 7 °C

NIBE S2125-14 Luku 11| Tekniset tiedot 39



Jannite 3x400V

Tehotiedot EN 14 511 mukaan, osakuorma

Lammitys -7/35°C 9.48/312/3,04

Antoteho/ottoteho/COP (kW/kW/-) nimellisvirtauksella | 2 / 35 °C 6,58 / 1,41/ 4,66

Ulkolampatila /menolampétila. 2/45 °C 6.65/1.81/ 3.68
7/35 °C 510/0,92 /5,55
7/45°C 4,85 /118 /4,12

Jaahdytys 35/7°C 9.74 /3,16 / 3,08

Antoteho/ottoteho/EER (kW/kW/-) maksimivirtauksella | 35 /18 °C 13,62 /3,46 / 3.93

Ulkolampétila /menolampétila.

Suurin teho

Maksimiteho, lammitys, A7W35 kw 12,88 /14,78

sulatuksen kanssa / ilman

Maksimiteho, lAmmitys, A-7W35 kw 9.48 /9,92

sulatuksen kanssa / ilman

SCOP EN 14825 mukaan

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) vali-ilmasto kw 11,00 / 11,00

35 °C / 55 °C (Eurooppa)

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) kylmé ilmasto kw 13,00 /14,00

35°C/55°C

Nimellinen lammitysteho (Pgegignn) kuuma ilmasto kw 10,50 /10,50

35°C/55°C

SCOP vali-ilmasto, 35 °C / 55 °C (Eurooppa) 5,27/ 4,06

SCOP kylma ilmasto, 35 °C / 55 °C 4,37/ 3,57

SCOP kuuma ilmasto, 35 °C / 55 °C 6,32/ 4,69

Energiamerkinti, keski-ilmasto 2

Tuotteen tehokkuusluokka huoneldmmitys 35 C /55 C3 At++ [ At++

Jéarjestelman tehokkuusluokka huoneldmmitys A+++ [ A+++

35C/55C4

Sahkotiedot

Nimellisjannite 400V 3N ~50 Hz

Nimellisvirta lampépumppu Arms 9

Maksimiteho puhallin w 43

Varoke Arms 10

Kotelointiluokka P24

Kylmaainepiiri

Kylmaaineen tyyppi R290

GWP kylmaaine 0,02

Taytésmaara kg 115

Kompressorin tyyppi Scroll-kompressori

CO,-ekvivalentti (jadhdytyspiiri on ilmatiiviisti suljettu.) kg 0,023

Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa (bar) 3,15 (31,5)

Ero, ylipaineensaadin MPa (bar) 0,7 (7.0)

Katkaisuarvo, matalapainepressostaatti (BP2) MPa (bar) 0,02 (0.2)

Ero, alipaineensaadin MPa (bar) 0,05 (0,5)

limavirta

Maksimi-imavirta | m¥h | 3100

Tyoskentelyalue

Min/maks. ilman Iampétila, lammitys °C -25/40

Min/maks. ilman lampdtila, jadhdytys °C 15/ 45

Sulatusjarjestelma Kaanteinen jakso

Lamminvesipiiri

Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa (bar) 0,45 (4,5)

Varopaine lammitysvesi MPa (bar) 0,25 (2,5)

Suositeltu virtausalue, lAmmitys I/s 0,16 - 0,64

Alin mitoittava virtaus sulatus (100 % pumpun nopeus) I/s 0,38

Maks./min. lammitysveden lampdtila, jatkuva kaytto °C 26/75

Lammitysveden liitanta S2125 G1" ulkokierre

Liitanta, lammitysveden joustoletku G1%" ulkokierre

Pienin suositeltava putken koko (jarjestelma) DN (mm) 25(28)

Mitat ja painot

Leveys mm 1278

Syvyys mm 831

Korkeus mm 1180

40  Luku 11| Tekniset tiedot NIBE S2125-14



Paino kg 215
Muut

Tuotenumero 064 467
EPREL 239 55 68

1 Tehotiedot ml. sulatukset EN 14511:n mukaan l&mmitysvesivirralla, joka vastaa DT=5 K kun 7 / 45.

2 paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myés sen lampétilaséatimen. Jos pakettiin litetdén ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonaistehokkuus on las-

kettava uudelleen.
3 Tuotteen huoneldmmityksen tehokkuusluokka-asteikko: A+++ - D.Malli ohjausyksikkdé SMO S.

4 Jarjestelman huoneldmmityksen tehokkuusluokka-asteikko: A+++ - G. Jarjestelman iimoitettu tehokkuus ottaa huomioon tuotteen lampétilasaatimen.Malli

ohjausyksikké SMO S.

NIBE S2125-14

Luku 11| Tekniset tiedot 41



Energiamerkinta

INFOSIVU

Valmistaja NIBE
Malli $2125-14 3x400 V
Lampéotilasovellus °C 35/55
Hyoétysuhdeluokka huoneldammityksessa, keskimaa- A+++ [ A+++
rainen ilmasto

Nimellislammitysteho (Pyesignn). keskimaéraineniil- | kW 11.0/11.0
masto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, | kWh 4309 /5598
keskimaarainen ilmasto

Kauden keskihydtysuhde huonelammityksessa, % 208 /159
keskimaarainen ilmasto

Aanitehotaso Ly, sisélld dB -
Nimellislammitysteho (Pgesignn). kylma ilmasto kw 13,0/13.0
Nimellislammitysteho (Pgesignn). l@mmin ilmasto kw 10,5/10.5
Vuotuinen energiankulutus huoneldammityksessa, | kWh 7325/8981
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huoneldammityksessa, | kWh 2220/2989
lammin ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, kyl-| % 172 / 140
ma ilmasto

Kauden keskihyodtysuhde huonelammityksessa, % 250 /185
lammin ilmasto

Aanitehotaso Ly, ulkona dB 52

42 Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125-14




PAKETIN ENERGIATEHOKKUUSTIEDOT

Lampétilasovellus °C 35/55
Lampétilasaadin, luokka Vi
Lampotilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 4,0
Paketin huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde, % 212 /163

keskimaarainen ilmasto

Paketin huoneldmmityksen tehokkuusluokka, keski- A+++ [ A+++
maarainen ilmasto

Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 176 /144
kylma ilmasto

Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 254 /189
lammin ilmasto

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myds sen lampétilasdatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonaistehokkuus on
laskettava uudelleen.

NIBE S2125-14 Luku 11| Tekniset tiedot 43



TEKNINEN DOKUMENTAATIO

Malli $2125-14 3x400 V
Lampépumpun tyyppi X ima-vesi

Poistoilma-vesi

Neste-vesi

Vesi-vesi
Matalalampétilaldmpspumppu Oy XEi
Sisaanrakennettu lisdsahkdvastus O Kyl X i
Lampdpumppu lammitys- ja kdyttéveden tuotantoon O Kyl =
limasto Keskimaarinen [J kylma [J Lammin
Lampdtilasovellus X keski(55°c) [ Matala (35 °C)
Sovellettavat standardit EN 14825:2022, EN 12102-1:2022
Nimellinen antoldmmitysteho ‘ Prated 1,0 ‘ kW Huoneldmmityksen kausikeskihyétysuhde. ‘ Ns ‘ 159 | %
%uoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa | | Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 9.6 kw Tj=-7°C COPd 2,49 -
Tj=+2°C Pdh 5.8 kw Tj=+2°C COPd 4,07 -
Tj=+7°C Pdh 51 kw Tj=+7°C COPd 5,25 -
Tj=+12°C Pdh 57 kW Tj=+12°C COPd 6,25 -
Tj = biv Pdh 9.6 kW Tj = biv COPd 2,49 -
Tj=TOL Pdh 8.9 kw Tj=TOL COPd 2,22 -
Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Toiv -7 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,98 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lis@ldmpé
Poistila Pore | 0007 | kW | |Nimellisammitysteho ‘ Psup ‘ 2.1 | Kw
Termostaatin poisasento Pro 0,014 kW
Valmiustila Psg 0,010 kW Syotetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,01 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisdato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2900 m3/h
Aanen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa -/52 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
Vuotuinen energiankulutus Que 5598 kwh Lammaonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesi- m3/h

lampépumput

Yhteystiedot NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvdgen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

44  Luku 11| Tekniset tiedot NIBE S2125-14



Sahkokaavio
3x400V

E-9EOLIOLNST ‘o paseg | N. | @ m /\ ¢ m \/ | N
€ 662150 Jamod ‘P3J38UL03 4183 3030 |G- UM |3 a0y
ray ou Bume.q GZTZS VINTHOST3 310N
4 b _ GZTZS NVHOVIA ONIFIM
133US JXaN| ‘ON 433US JewJoy S —
_ _ r - |z B
(00-WA-AMA) 2ieg fq papay) Jaubisag snjeis Juaesol| juerd _ B _
(00-WW-AAAA) 34D A3Y Aq paspay) Aay kg A3y 3j0U UOISIABY =[N |
AVI0Z-VT 'ZHOS ~NE AOOY _ |_g== _
(6 ssep _ uoljeay38dS /A END TeIBIEN uoisuawig _| u& VoL
_|||||_ Z'0.83- L'olg3-  ZND- _ ﬂL Y\~ 16 _
> _ IR _
83- _ e !
_ LT ! I S |
<z s 405 - AOEZ DY gAY 40) OF T
EL AT o 194
i —ofImM- | ZND- 109M-
_ _ goom &2/ 7 Zoom
; EaE
_ _ e == o
! s 2 g2
Yol
14
wa3- 0L9M-
g a n e N (, Qmw
609M- ) g ZHOS ~ NE AOOY
L /
— ol f—
. _m.N LEX‘. . .o$z‘\|
1 8X-
rT T o N _
_HN/MN _I_I_I_ , ; X- !
_ = N{3df 1 ox ” ” _
! — !
_ — _
! —~[ ;
| |
| ! Lod -4
| ¥ %% % I |
| i ! &[N !
_ IX- _

XX,.ZS €N vdld
ovv-

T A

€V Z

45

Luku 11| Tekniset tiedot

80:¥T £2-50°6202 :PaILaID G/g Abed
£-662T50 193US UONEOYI03dS 1ed

NIBE S2125-14



E-SE0L50LNST ‘Ld paseg

l 9 ! SV

€ 662180

A3y ou Buime.g

€

138US XN

4

ON_J33US

JeuLDy

GZTZS WVHOVIA ONIFIM

Jnduj
GZT¢S YINIHOS 13

(00-WA-AAAA) 3880

fiq_payaap

Jaufiisag

L+

(aficaley]

UBld

SNjBIS

(O0-WA-AAAA) 31BR A3y

fig payaayy nay

£q A3y

3J0U_Uajs|Azy

(b)) ssep

D) e01133ds /A)1eng JelJajep

M0Z-¥T ZHOS ~N€E A0OY

uojsuawig

A

es-

o4
-0) G5

(J0ASL+ 29A

ANI-3Md

oNad

o8 v
Ed]
)

= (Q0AszEs uA
—
i<
T3

£l 8 -02X-
EEEE F v SE-02X-

ZON9 “Z-02X-

-1 AL+ 1-02%- —
Joopyng/Joopu|

0Z9M'

| Y e

\(av4

SLoM*

1176w [ T
anea “dx3 A3 anea ‘dx3 uep

1S-

g8 v
k1]

=

e]
NP0 JOODU|  X4B- JOSUSS MDY /1018 M)
UjIm uDljEauNLLE)

H-A -0l
H-asni-dual
H-aanmes-fyidns
M-1duo)-y
TH-08)-J 8IS
AN
fefy-te)-Lejs
fepy-ssedig
Fey-no
Q-4U03-10j0K

S
1 poa Lﬂm
#oPnau ——¢

XX,.ZS 9IN V&ld
Ak

T EET YZ'E/

IIM-

e

IL9M-

000000

] e x4/
ELIM-

€

80:¥T £2-606202 ‘PaeaId G/g abed
£-662T50 19ys Uoneayidads ed

NIBE S2125-14

Luku 11| Tekniset tiedot

46



E-SE0L50LNST ‘Ld paseg

| 9

S

£ A | z

€ 662180

A3y

ou Buime.g

Y

138US XN

€

ON_J33US

JeuLDy

NEINEIT]
GZT¢S VINTGHOS13

GZTZS WVHOVIA ONIFIM

(00-WA-AAAA) 3880

fiq_payaap

Jaufiisag

snjejs |uojedo]|  jueid

(O0-WN-AAAA)

3jep A3y

g payaayy sy

£q A3y

3J0U_Uajs|Azy

() ssew

D) e01133ds /A)1eng JelJajep

M0Z-¥T ZHOS ~N€E A0OY

uojsuawig

aa

10D-

9d
maRA OSA
M IIA
eig OND

ang

WA

Py

— 0Z9M-

4/

WoM- —1

0Lps-

— v09M-

3A/U9
faug
xeg

3d 1

L1]aval

N

J34lId JW3
Z4d-

avng (3
umoug

= |z
=3

ETEX-
LK
ATIX-

Jaj)i4 Jiuowley
L=

T | ETEX-
e |21 CX-
maug | LTX-

LO9M-

LM’

9LOM’

I

SLOM?

029M

EVAYS

X
¥8'¢/
¥8'¢/

80:T £2-50-5202 :PaIeaI S/ dbed
£-662T50 19Us Uonedy1dads ed

£V 4

47

Luku 11| Tekniset tiedot

NIBE S2125-14



E-GE0LO0LNSO ‘U3 peses | L | 9 S Vv i | £ A | 4
€ 6621580 SJOSU3S
3y ou Bumesg GZTZS VYWIHOST3
- 7 GZTZS WVHOVIA ONIFIM
133US JX8N| ON 1384S Jeuno4
(00-WA-AAAA) 3480 fg pay1ap Jaufiisag SN{eyS JUole30]|  jueld
wom Y9
(00-WH-AAAA) 212 A3y | fig paxpalpy nay fq ray 3jou ajsihay L Lom-
0271 "ZHOG ~NE A0OY
(By) ssep | (2113305 /A111eng 1elJ3jep uojsuawig
OZQ RUGLE GO0 U0E-0
0lg- fle alg g Alg- 918 Lle- v8le- TUDE LWBd  zdd-  lde-  edd-  6dd-
wm mm mm B O 0 @ O @
Sl
o [ o 1 g
BE Bt B M B EE OPE OEE
e — flom- —| L lom-
I
fomr ¢/
o 1
8 L 9 ERVAN b [3V 4

80:¥T £2-60°6202 :PareaID §/5 abed
£-662T50 19Us Uoneayidads Led

NIBE S2125-14

Luku 11| Tekniset tiedot

48



Asiahakemisto

A

Asennus, 7

Asennusten tarkastus, 5

Asennustila, 7

Automaattisen kaasunerottimen asennus, 10

D

Dip-kytkimet, 23

E

Energiamerkinta, 42
Infosivu, 42
Paketin energiatehokkuustiedot, 43
Tekninen dokumentaatio, 44

H
Huolto, 30
Huoltotoimenpiteet, 30
Huoltotoimenpiteet, 30
Lampépumpun tyhjennys, 30
Hairiét, 31
Halytyslista, 33
Lampdtila-anturin tiedot, 30
Vianetsinta, 31
Halytyslista, 33
|
Infosivu, 42
Isdntaohjaus, 26
J
Jalkisaato ja ilmaus, 24
Jéarjestelman energiatehokkuustiedot, 43
Jarjestelmaratkaisuja, 5

Jaata kertyy puhaltimeen, ritildan ja / tai puhallinkartioon, 31

K
Kompressorilammitin, 24
Kondenssivesi, 8
Korkea huonelampétila, 31
Kuljetus, 6
Kytkentéarasiat, 16
Kaynnistys ja saadot, 24
Jalkisaato ja ilmaus, 24
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 24
Saato, latausvirtaus, 25
Valmistelut, 24
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 31
Kayttoonotto, 24
Kayttéonotto ja saato
Kayttéonotto, 24
Latauspumppu, 25

L

Laitteiston asennus
Symbolien selitykset, 18

Latauspumppu, 25

Liittimet, 21

Liitannat, 21

Lisdvarusteet, 36

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 24

Lampopumppuasetukset - 5.11.1.1, 29

Lampoépumpun asetukset - Valikko 7.3.2, 28

Lampdpumpun rakenne, 13
Komponenttien sijainti, 13
Komponenttiluettelo, 13
Kytkentarasiat, 16

NIBE S2125-14

Lampopumpun tyhjennys, 30
Lampotila-anturin tiedot, 30

M

Matala huonelampétila, 31
Merkinta, 4

Mitat, 37

Mukana toimitetut komponentit, 8

[0}
Ohjaus, 26
Ohjausehdot, 27
Ohjausehdot, sulatus, 27
Ohjaus - Johdanto, 26
Yleista, 26
Ohjausehdot, 27
Ohjausehdot, sulatus, 27
Ohjaus - Johdanto, 26
Isdntaohjaus, 26
Ohjaus - Lampdpumppu EB101, 28
Lampopumppuasetukset - 5.11.1.1, 29
Lampoépumpun asetukset - Valikko 7.3.2, 28

P
Peltien irrottaminen, 9
Perustoimenpiteet, 31
Putkiliitdannat, 18
Putkiliitanta, lammitysvesi, 19
Symbolien selitykset, 18
Vesitilavuudet, 18
Yleist4, 18
Putkiliitanta, lammitysvesi, 19

S

S2125 ei kommunikoi, 31

S2125 ei kaynnisty, 31

Sarjanumero, 4

Suuri maara vetta S2125:n alla, 31

Symbolien selitykset, 18

Symbolit, 4

Sahkokaavio, 45

Sahkokytkennat
Liitdnnat, 21
Sahkoliitanta, 21
Tiedonsiirto, 22
Yleista, 20

Sahkoliitannat, 20
Dip-kytkimet, 23
Liittimet, 21
Tariffiohjaus, 22

Sahkoliitanta, 21

Saato, latausvirtaus, 25

T
Tariffiohjaus, 22
Tekninen dokumentaatio, 44
Tekniset tiedot, 37, 39
Energiamerkinta, 42
Infosivu, 42
Jarjestelman energiatehokkuustiedot, 43
Tekninen dokumentaatio, 44
Mitat, 37
Sahkokytkentéakaavio, 45
Tekniset tiedot, 39
Aanenpainetasot, 38

Asiahakemisto

49



Toimitus ja kasittely, 6
Asennus, 7
Asennustila, 7
Automaattisen kaasunerottimen asennus, 10
Kompressorilammitin, 24
Kondenssivesi, 8
Kuljetus, 6
Mukana toimitetut komponentit, 8
Peltien irrottaminen, 9
Turvallisuusohjeita, 4
Sarjanumero, 4
Symbolit, 4
Turvallisuustiedot
Merkinta, 4
Tarkeita tietoja
Asennustarkastus, 5
Jarjestelmaratkaisuja, 5
Tarkeaa, 4
Tarkeaa tietoa
Turvallisuusohjeita, 4

v
Valmistelut, 24
Vianetsinta, 31
Jaata kertyy puhaltimeen, ritilaan ja / tai puhallinkar-
tioon, 31
Korkea huonelampétila, 31
Kayttovesi liilan kylmaa tai ei kayttovetta, 31
Matala huonelampétila, 31
Perustoimenpiteet, 31
Suuri maara vettd S2125:n alla, 31
Vianmaaritys
S$2125 ei kommunikoi, 31
S2125 ei kaynnisty, 31

Y

Yhteys, 22
Yleista, 20

A
Aanenpainetasot, 38

50 Asiahakemisto

NIBE S2125-14



Yhteystiedot

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvéagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 30 00
info@nibe.se

nibe.se

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkqviller.no

nibe.no

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41(0)58 252 2100
info@nibe.ch

nibe.ch

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE:een tai lue lisatietoja osoitteesta nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.ch
https://www.nibe.se
www.biawar.com.pl
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tama esite on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot perustuvat julkaisun
hyvaksymishetkelld voimassa olleisiin tietoihin.

NIBE Energy Systems ei vastaa tdman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2025 NIBE ENERGY SYSTEMS

931062

IHB FI 2525-1931062


https://www.nibe.eu

	Etusivu
	Sisällys
	Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	Asennusten tarkastus
	Järjestelmäratkaisuja

	Toimitus ja käsittely
	Kuljetus
	Nosto kadulta sijoituspaikalle
	Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
	Romutus

	Asennus
	Asennustila

	Kondenssivesi
	Kondenssiveden poisto
	Kivipesä
	Sadevesikaivo


	Mukana toimitetut komponentit
	Peltien irrottaminen
	Automaattisen kaasunerottimen asennus

	Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	Putkiliitännät
	LVI-komponentit
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut

	Kytkentärasiat
	Sähkökomponentit


	Putkiliitännät
	Yleistä
	Pienin järjestelmävirtaus, sulatus
	Vesitilavuudet
	Järjestelmäperiaate

	Symboliavain
	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Putkiliitännät letku


	Sähköliitännät
	Yleistä
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Liitännät
	Liittimet
	Sähköliitäntä
	Jännitteensyöttö
	3x400 V

	Ohjausjärjestelmän ulkoinen ohjausjännite
	Mukana toimitetut tarrat
	Tariffiohjaus


	Tiedonsiirto
	Irrota pistokkeet S2125:ssa
	Kaapelien asennus tiedonsiirto
	Kaskadiliitäntä

	DIP-kytkin
	Kaskadikytkentä
	Jäähdytys



	Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Kompressorilämmitin

	Täyttö ja ilmaus
	Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
	Käyttöönotto
	Säätö, latausvirta
	Latauspumppu
	Painehäviö lämpöjohtopuoli

	Ohjaus
	Yleistä
	Isäntäohjaus
	Ohjausehdot
	Ohjausehdot, sulatus

	S2125:n aktivointi
	S-sarja – sisäyksikkö / ohjausmoduuli
	Aloitusopas
	Valikkojärjestelmä
	Valikko 7.3.2 - Asennettu lämpöpumppu
	Valikko 7.3.2.1 - Lämpöpumppuasetukset
	Hiljainen tila sallittu
	Maksimitaajuus 1
	Maksimitaajuus 2
	Estoalue 1 ja 2
	Käynnistä manuaalinen sulatus
	Sulatustoiminnon käynnistyslämpötila
	Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
	Sulata useammin
	Sulatus

	Valikko 4.11.3 - Puhaltimen sulatus
	Puhaltimen sulatus
	Jatkuva puhaltimen sulatus
	Käytä puhallinta sulatuksen aikana


	F-sarja – sisäyksikkö / ohjausmoduuli
	Aloitusopas
	Valikkojärjestelmä
	Valikko 5.11.1.1 - lämpöpump
	Hiljainen tila sallittu
	Virranrajoitus
	Estoalue 1
	Estoalue 2
	Sulatus
	Käynnistä manuaalinen sulatus
	Sulatustoiminnon käynnistyslämpötila
	Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
	Sulata useammin

	Sulatus

	Valikko 4.9.7 - työkalut
	Puhaltimen sulatus
	Jatkuva puhaltimen sulatus
	Käytä puhallinta sulatuksen aikana




	Huolto
	Huoltotoimenpiteet
	Lauhduttimen tyhjennys
	Varoventtiilin (FL2) säännöllinen tarkastus
	Lämpötila-anturin tiedot
	Paluulinja (BT3), lauhduttimen meno (BT12), nestelinja (BT15)
	Kuumakaasuanturi (BT14)
	Höyrystimen anturi (BT16), ympäristöanturi (BT28), imukaasuanturi (BT17) ja imukaasu, höyrystin (BT84)



	Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	S2125 ei käynnisty
	S2125 ei kommunikoi
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Jäätä kertyy puhaltimeen, ritilään ja / tai puhallinkartioon
	Suuri määrä vettä S2125:n alla
	Aktiivinen sulatus lopetetaan

	Hälytyslista

	Lisätarvikkeet
	Vedenpoistoputki KVR
	KVR 11-10
	KVR 11-30
	KVR 11-60


	Tekniset tiedot
	Mitat
	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	Toiminta-alue lämmitys
	Toiminta-alue jäähdytys
	Teho lämmityskäytössä
	Teho jäähdytyskäytössä

	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökaavio
	3x400 V


	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

